	UBND XÃ GIA TÂN                                                                                                                                            Phụ lục số 6b

KẾT QUẢ SƠ BỘ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2020

	STT
	Thôn/Tổ dân phố

	Tổng số hộ dân cư
	Kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo
	Kết quả khẩu nghèo, khẩu cận nghèo

	
	
	Số hộ
	Số khẩu
	Nghèo
	Cận nghèo
	Nghèo
	
	Cận nghèo
	

	
	
	
	
	Số hộ
	Tỷ lệ (%)
	Số hộ
	Tỷ lệ (%)
	Số khẩu
	Tỷ lệ (%)
	Số khẩu
	Tỷ lệ (%)

	A
	B
	1
	2
	3
	4=3/1
	5
	6=5/1
	7
	8=7/2
	9
	10=9/2

	
	 An Tân
	512
	1743
	4
	0,78125
	18
	3,515625
	
	
	
	

	

	
	 Lãng Xuyên
	535
	1656
	6
	1,121495
	18
	3,364486
	
	
	
	

	

	
	 Phúc Tân
	725
	2533
	7
	0,965517
	25
	3,448276
	
	
	
	

	
	 Cộng 
	1772
	5932
	17
	0,959368
	59
	3,329571
	
	
	
	

	                                                                                 Ngày   10   tháng  11    năm 2020

      Người lập biểu

                                                                             TM.UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ 
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